Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2020-06-04 14:15:06)

PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Parana - 76.282.680/0001-45
Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 CEP 86990-000

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N°do Empenho:  1438/2020 Ordinario N° da Liquidacio: 1/2020 Data: 31/03/2020

105764 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

Credor:
Endereco: Comercial: Calgada Canopo, 11 - 2° ANDAR - C.E.P. 06502160 - Santana de Parnaiba - SP
C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est.:
Processo......ceeet 182/2.019,00

Orgao: 09. SECRETARIA MUN. DE EDUCACAO

Unidade: 09002 ASSESSORIA DE EDUCACAO Tipo de Licitacao: Pregdo

Prog. Trabalho: 12.362.0010.2.098. Manutengdo dos Programas de Transporte Escolar N° Licitacao.........: : 78/2.019,00
Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO
F. de Recurso: 1107 SAL4RIO EDUCA¢E0 - EXERCiCIO CORRENTE
Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
100.000,00 100.000,00 10.150,08 89.849,92

Motivo: Contratagdo de empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento e controle de combustiveis (Etanol, Gasolina
Refinada, Diesel e Diesel S-10) destinados aos veiculos e equipamentos oficiais do Municipio de Marialva, fornecidos por postos
credenciados, por meio da implantagdo e posterior operagdo de um sistema informatizado e integrado com a utilizagdo de cartdo de

pagamento magnético

ITEM QTD UN ESPECIFICAC.&O VLR. UNITARIO
104164 3.196,38 Litros DIESEL COMUM S-10 3,18
w N° Documento Valor Série Data
NOTA FISCAL ELETRONICA 564207 10.150,08 Outras Sér 24/03/2020
Valor Liquido a Pagar : 10.150,08
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N° Nota Fisqal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
( 31/03/2020 19/02/2020

Wpor \\-/ Observagao

Paulo César Mori




PREFEI

TURA DE

SANTANA DE PARNAIBA

E3ta0o de S0 Paulo

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CALCADA CANOPO, 11 - 2 ANDAR SALA 3 CENTRO DE APOIO II

ALPHAVILLE - Santana de Parnaiba / SP 06541-078
email: dayanne@primebeneficios.com.br

Fone: 19-35187004

CNPJ: 05.340.639/0001-30
Caodigo de Servigo: 10.05 - agenciamento, corretagem ou intermediagao de bens moveis ou imoveis, nao
abrangidos em outros itens ou subitens, inclusive aqueles realizados no ambito de bolsas de mercadorias e

futuros, por quaisquer meios

CCM: 0000072270

IE: 623.051.405.115

NOTA FISCAL
ELETRONICA
DE SERVIGOS
NF-e
(TRIBUTADOS)
No 564207
- Ref: FITG_350831 -

Data de Emisséao: 24/03/2020

Fatura No Valor R$ Vencimento

564207 10.919,31 24/04/2020
TOMADOR MUNICIPIO DE MARIALVA
ENDEREGO R SANTA EFIGENIA, 680 - CENTRO
MUNICIPIO MARIALVA UF: PR CEP: 86990-000
END.COBRANGA o mesmo
CNPJICPF 76.282.680/0001-45  Inscr.EST/ RG : ISENTO
V‘é;?gN';%R DEZ MIL E NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS

DEVE A EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL DE SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS PREGOS |RY)
UNITARIO TOTAL
3196,381 UM |CONSUMO ABASTECIMENTO DIESEL S10 3,416148 10.919,31
RETENQOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)
IS IRRF Pis Cofins CSLL INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSTRUGCOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

FATURA 323928 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO - PERIODO DE 01/03/2020 A 15/03/2020 - VALOR COMISSAO OU
CORRETAGEM = ZERO, NAO EXISTE RETENCAO DE IMPOSTO CONF. IN-SRFN 1234 DE 11/01/2012-ART. 18 PARAG. 1,2 E 6 -
SERVICO DE INTERMEDIACAO SOBRE O GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE VEICULOS, ATRAVES DE CREDITO
ELETRONICO - VL BRUTO R$ 11.627,72 - VL DESCONTO R$ 708,41 - VL LIQUIDO R$ 10.919,31. DADOS BANCARIOS BANCO DO
BRASIL 001, AGENCIA 2857-6, CONTA CORRENTE 86151-0 - *** ATRASO NO PAGAMENTO SERA COBRADO OS JUROS NA FORMA
PREVISTA EM CONTRATO E NA LEGISLACAO ***

NAO VALE COMO RECIBO

(-) Dedugdbes: R$ 10.919,31 VALOR TOTAL DA NOTA
Base ISS R$ 0,00
sshewss  ® oo R toote
Assinatura Digital
F3E32120 SSEFBAVJ QOIL4AOU XSKKCDFK
GZQKCVNG PJ5UUTIT RA52GTUB FSSXKOWU
NHPA4ZBJ KF7C900R MZ8E6DPP KH26TNH6
Q3VK139F 60F1MDU4 WFA27SIM DCO9L8MH
SRR SRS S A i e teemmeemeeesemeasemcesesenensane SRR Conens Linhe Fontlods

Assinatura Digital NFE No 564207
Santana de Parnaiba - CCM: 0000072270

F3E32120

SSEFBAVJ QOIL4A0OU
GZQKCVNG PJ5UUTIT RA52GTUB
NHPA4ZBJ KF7C900R MZ8E6DPP
Q3VK139F 60F1MDU4 WFA27SIM

XSKKCDFK
FSSXKOWU
KH26TNH6
DCOSL8MH

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
OS SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Local/Data: _|\ 2”7

AQUISICAO DE ACORDO COM O
CONTRATO N° 300/2019, LICITACAO
MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL

N°78/2019.
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Assinatura do Recebedor
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BENEFICIOS EM CARTOES

DEYEYAGIE

Unidade

02/03/2020 07 51: 29 SEC MUN DE EDUCACAO

'02/03/2020 08:06: 35 SEC MUN DE EDUCACAO

. 12/03/2020 17:01:10 SEC MUN DE EDUCACAO

13/03/2020 09

3:54 SEC MUN DE EDUCACAO

13/03/2020 19:21:51 SEC MUN DE EDUCACAO

Placa

AZB-8674 2014

ARB-9160 2009

Planilha da Fatura 323928

DIESEL S10
DIESEL S10
DIESEL S10

DIESEL 510

DIESEL $10

DIESEL S10

DIESEL S10

DIESEL SlO

DIESEL S10

Ano Veiculo Combustivel Estabelecimento
DIESEL S10

POSTO CATUAI PLANALTO

POSTO CATUAI PLANALTO

POSTO CATUAI PLANALTO

POSTO CATUAI PLANALTO

P0$T0 CATUAI PLANALTO

POSTO CATUAI PLANALTO

POSTO CATUAI PLANALTO

POSTO CATUAI PLANALTO

POSTO CATUAI PLANALTO
POSTO CATUAI PLANALTO

POSTO CATUAI PLANALTO

POSTO CATUAI PLANALTO

_ | N'POSTO CATUAI PLANALTOI
14 DIESELS10 P ‘
ARB-9167 2009

Cidade UF Qtde P Unitario Valor Bruto
MARIALVA PR 156,005 3,390 528,8570
3,390  105,0900
MARIALVA PR 150,005 3,390 508,5170
3,390 257,6739
MARIALVA 3,390 305,1068
329,5659
MARIALVA 415,9711
186,9049
MARIALVA 523,0837
723,0005
MARIALVA 164,5165
148,4514
MARIALVA 329,0066
500,0043
MARIALVA 217,1400
515,0232
MARIALVA 610,1700
144,7666
MARIALVA 256,6924
: PR - 684,3529
MARIALVA 560,6653
654,5620
MARIALVA 386,3348
PR 8 222,3612
MARIALVA PR 141,0 463,9887
IO MARIALVA PR 9 312,5500
MARIALVA PR 155,63 512,0391
[ / Total Litros | 3196,38]Total Bruto 10.566,40
: Valor com Desconto 10.150,08
Valor Unitério 3,18
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ExpressolLivre - ExpressoMail

Remetente: "Bruno Souza" <assessorl@primebeneficios.com.br>

Para: “Central de Compras” <centraldecompras_@marlalva.pr.gov.br>
Data: 27/04/2020 08:45 (02 minutos atrés)

Assunto:  RES: PAGAMENTO MES DE MARGO

Anexos: image002.png (43 KB)

Bom dia Diorginy,

A correg8o néo sera possivel até o dia 27/03.

Neste caso, podem realizar o pagamento proporcional e realizaremos a glosa do valor restante.

Muito obrigado.
Abs,

Bruno Souza | Relacionamento
Rua Agu, 47 - Alphavilie Empresarial

BENESICIO8 BN OARTHES c‘m / 5P~ Tel (19) 3518-

é Antes de tmpvimiy perse em sua respomabiidade socil € compromisso com o melo anblente,

De: Central de Compras <centraldecompras@marialva.pr.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 24 de abril de 2020 16:31

Para: Bruno Souza <i§§.e§sn.tl@nclmb.engﬂs|g§mm>
Assunto: PAGAMENTO MES DE MARCO
Bruno, boa tarde,

Identificamos que os pregos registrados no Posto Catuai em bomba sdo divergentes dos constantes nos
relatdrios e notas fiscais do més de margo, mais precisamente até o dia 20/03, assim como foi em fevereiro.
Os pregos corretos comegaram a ser informados somente em 21/03. Diante disso, queremos verificar se ha
possibilidade de corregéo até a préxima segunda-feira (27/04) no sistema. Caso n3o for, por gentileza, nos
dé ciéncia por aqui, que faremos a liquidagdo proporcionalmente ao prego Identificado, sem abertura de
processo administrativo para aplicac8o de multa sobre vossa empresa. Ressaltamos que devemos fazer a
liquidag8o até o dia 28/04 (terca-feira), pois serd enviada uma carga de dados (transagdes e liquidagdes) ao
Tribunal de Contas do Estado do Parand, no seu prazo exigido, sem possibilidade de corregdo posterior.

Atenciosamente,
Diorginy Gongalves de Faria

Agente Administrativo / Secretaria Municipal de Administragéo
Prefeitura de Marlalva
(44) 3232-8368

n



PRIMEV

BENEFICIOS EM CARTOES

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA, ESTADO DO PARANA,
A/C: Sr. Claudio Virgentin - Secretério Municipal de Administraco.

Oficio n.° 058 e 059/2020 - SEAD

Contrato n.°: 300/2019

Pregdo Presencial n.°: 78/2019.

Assunto: Processo Administrativo n.°: 44/2020

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA., com sede a
Calgada Canopo, 11, 2° andar, sala 03, Centro de Apoio II, Santana de Paraiba/SP - CEP: 06541-078,
Fone/Fax: (19) 3518-7000, por intermédio de seu advogado e bastante procurador qualificado in fine
vem respeitosamente, responder aos termos do oficio em epigrafe.

Considerando a Notificagdo em epigrafe, requer correcdo de valores lancados no
sistema, informamos que ndo hé ébice aos pagamentos em aberto conforme os relatérios apontados
pela Controladoria Interna do Municipio de Marialva, pertinente ao més de fevereiro de 2020.

De outro giro, com relagdo ao quantitativo minimo de estabelecimentos
credenciados, informamos que apesar de intimeras negociagdes com os estabelecimentos mantiveram
0 posicionamento inicial, em n&o aderir a rede Prime Beneficios, sendo que o estabelecimento Posto
Texaco Shalon, ressaltou o contrato que mantém junto a municipalidade e que aguarda instrucdes da
Prefeitura para prosseguir ou néo com o credenciamento.

Certos de vossa compreensio,
Subscrevemos.

Santana do Parnaiba/SP, 12 de maio de 2020.

AT Assinado de forma digital por
r RENATO LOPES
A Dados: 2020.05.12 17:29:41 -03'00'

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
RENATO LOPES - OAB/SP 406.595-B

www.primebeneficios.com.br

Rua Calgada Canopo, 11- SL. 03 Andar 2- Centro de Apoio |l
Alphaville- Santana de Parnaiba / SP | CEP: 06541-078 | (11) 4154-2398
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